
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19.685.195,69 zł:

1) dochody bieżące: 17.795.529,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 554.641,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1.889.665,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 1.831.948,71 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.801.417,57 zł,

1) wydatki bieżące: 17.135.865,26 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11.129.155,52 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.702.119,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.427.036,20 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396.185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.948.163,93 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570.912,81 zł,

e) obsługa długu: 91.448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4.665.552,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.665.552,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2.010.658,73 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia."

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 71.802,04 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 189.563,33 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 18.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



5) inwestycyjną w wysokości 3.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia;

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 84 263,00 84 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 84 263,00 84 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 84 263,00 84 263,00

17 711 266,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
554 641,81 0,00 0,00 554 641,81

0,00 84 263,00 17 795 529,79

majątkowe

1 889 665,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 831 948,71 0,00 0,00 1 831 948,71

0,00 0,00 1 889 665,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 600 932,69

2 386 590,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 386 590,52

0,00 19 685 195,6984 263,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

920 246,00 686 204,00 101 351,00685 401,00 0,00 0,00 234 042,00234 042,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 920 246,00

351,00

-351,00 0,00

0,00

0,00803,00

0,00

0,00

686 204,00

351,00

-351,00

685 401,00

351,00

-351,00

101 351,00

0,00

0,00

584 050,00

351,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

465 223,00

Dostarczanie wody

231 181,00 47 193,00230 963,00 183 770,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 234 042,00 234 042,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-351,00

351,00

465 223,00 231 181,00

351,00

-351,00

230 963,00

351,00

-351,00

47 193,00

0,00

0,00

183 770,00

351,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 164,00 27 164,00 0,00 27 164,00 0,00 0,0027 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-351,00

0,00

26 813,00 26 813,00

0,00

-351,00

26 813,00

0,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-351,00

26 813,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,001 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

351,00

1 925,00 1 925,00

351,00

0,00

1 925,00

351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351,00

0,00

1 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 178 402,00 2 178 402,00 1 823 750,002 070 945,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00247 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 178 402,00

940,00

-940,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 178 402,00

940,00

-940,00

2 070 945,00

940,00

-940,00

1 824 690,00

940,00

0,00

246 255,00

0,00

-940,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-940,00

940,00

160 637,00 160 637,00

940,00

-940,00

160 637,00

940,00

-940,00

152 865,00

940,00

0,00

7 772,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 263,00 126 263,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,00

127 203,00 127 203,00

940,00

0,00

127 203,00

940,00

0,00

127 203,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,003 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-940,00

0,00

2 372,00 2 372,00

0,00

-940,00

2 372,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-940,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

371 415,37 368 415,37 0,00368 415,37 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 415,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 370 415,37

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

333 465,37

Rezerwy ogólne i celowe

330 465,37 0,00330 465,37 330 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

332 465,37 329 465,37

0,00

-1 000,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

330 465,37 330 465,37 0,00 330 465,37 0,00 0,00330 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

329 465,37 329 465,37

0,00

-1 000,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

329 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

5 843 781,50 5 651 316,45 3 818 167,904 979 329,26 0,00 0,00 192 465,05192 465,05212 383,38 459 603,81 0,00 130 419,97 0,001 161 161,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 844 781,50

2 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 652 316,45

2 100,00

-1 100,00

4 980 329,26

2 100,00

-1 100,00

3 818 167,90

0,00

0,00

1 162 161,36

2 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 675,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 675,00 210 357,00230 733,00 20 376,00 0,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 942,00

0,00

0,00-300,00

0,00

243 375,00 243 375,00

0,00

-300,00

230 433,00

0,00

-300,00

210 357,00

0,00

0,00

20 076,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

21,00 21,00

0,00

-300,00

21,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

21,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

472 680,05

Przedszkola

280 215,00 169 613,00232 892,00 63 279,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 192 465,05 192 465,05 130 419,97 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,00-800,00

2 100,00

473 980,05 281 515,00

2 100,00

-800,00

234 192,00

2 100,00

-800,00

169 613,00

0,00

0,00

64 579,00

2 100,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,002 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

4 455,00 4 455,00

2 100,00

0,00

4 455,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

4 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

11,00 11,00

0,00

-800,00

11,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

11,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

97 089,00 97 089,00 59 809,0063 829,00 0,00 0,00 0,000,0033 260,00 0,00 0,00 0,00 0,004 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 352,00

84 263,00

0,00 0,00

0,00

0,00117 523,00

84 263,00

0,00

181 352,00

84 263,00

0,00

63 829,00

0,00

0,00

59 809,00

0,00

0,00

4 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

95 489,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

95 489,00 59 809,0062 229,00 2 420,00 0,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 523,00

84 263,00

0,000,00

84 263,00

179 752,00 179 752,00

84 263,00

0,00

62 229,00

0,00

0,00

59 809,00

0,00

0,00

2 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 260,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 263,00

117 523,00 117 523,00

84 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 523,00

84 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 717 154,57 17 051 602,26 11 129 155,52 6 701 179,32 4 427 976,20 396 185,00 4 863 900,93 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00570 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 948 163,93
84 263,00

0,00-3 391,00
87 654,00

21 801 417,57 17 135 865,26
87 654,00
-3 391,00

11 129 155,52
3 391,00

-3 391,00

6 702 119,32
940,00

0,00

4 427 036,20
2 451,00

-3 391,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

920 246,00 686 204,00 101 351,00685 401,00 0,00 0,00 234 042,00234 042,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 920 246,00

351,00

-351,00 0,00

0,00

0,00803,00

0,00

0,00

686 204,00

351,00

-351,00

685 401,00

351,00

-351,00

101 351,00

0,00

0,00

584 050,00

351,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

465 223,00

Dostarczanie wody

231 181,00 47 193,00230 963,00 183 770,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 234 042,00 234 042,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-351,00

351,00

465 223,00 231 181,00

351,00

-351,00

230 963,00

351,00

-351,00

47 193,00

0,00

0,00

183 770,00

351,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 164,00 27 164,00 0,00 27 164,00 0,00 0,0027 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-351,00

0,00

26 813,00 26 813,00

0,00

-351,00

26 813,00

0,00

-351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-351,00

26 813,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,001 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

351,00

1 925,00 1 925,00

351,00

0,00

1 925,00

351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351,00

0,00

1 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 178 402,00 2 178 402,00 1 823 750,002 070 945,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00247 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 178 402,00

940,00

-940,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 178 402,00

940,00

-940,00

2 070 945,00

940,00

-940,00

1 824 690,00

940,00

0,00

246 255,00

0,00

-940,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-940,00

940,00

160 637,00 160 637,00

940,00

-940,00

160 637,00

940,00

-940,00

152 865,00

940,00

0,00

7 772,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 263,00 126 263,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,00

127 203,00 127 203,00

940,00

0,00

127 203,00

940,00

0,00

127 203,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,003 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-940,00

0,00

2 372,00 2 372,00

0,00

-940,00

2 372,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-940,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

371 415,37 368 415,37 0,00368 415,37 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 415,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 370 415,37

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

367 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

333 465,37

Rezerwy ogólne i celowe

330 465,37 0,00330 465,37 330 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

332 465,37 329 465,37

0,00

-1 000,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

330 465,37 330 465,37 0,00 330 465,37 0,00 0,00330 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

329 465,37 329 465,37

0,00

-1 000,00

329 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

329 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

11 226 678,09 6 561 125,78 5 403 152,97 2 375 768,00 3 027 384,97 396 185,00 136 427,00 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00533 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 427,00
0,00
0,00-2 291,00

1 291,00
11 225 678,09 6 560 125,78

1 291,00
-2 291,00

5 402 152,97
1 291,00

-2 291,00

2 376 708,00
940,00

0,00

3 025 444,97
351,00

-2 291,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 853 046,94 3 853 046,94 2 894 783,243 666 918,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00772 135,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 854 046,94

2 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 854 046,94

2 100,00

-1 100,00

3 667 918,67

2 100,00

-1 100,00

2 894 783,24

0,00

0,00

773 135,43

2 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 354,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 354,00 210 357,00230 733,00 20 376,00 0,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 621,00

0,00

0,00-300,00

0,00

243 054,00 243 054,00

0,00

-300,00

230 433,00

0,00

-300,00

210 357,00

0,00

0,00

20 076,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

21,00 21,00

0,00

-300,00

21,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

21,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

267 397,00

Przedszkola

267 397,00 169 613,00220 352,00 50 739,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 045,00

0,00

0,00-800,00

2 100,00

268 697,00 268 697,00

2 100,00

-800,00

221 652,00

2 100,00

-800,00

169 613,00

0,00

0,00

52 039,00

2 100,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,002 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

4 455,00 4 455,00

2 100,00

0,00

4 455,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

4 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

11,00 11,00

0,00

-800,00

11,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

11,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 853 046,94 3 853 046,94 3 666 918,67 2 894 783,24 772 135,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00
0,00
0,00

149 128,27
0,00
0,00-1 100,00

2 100,00
3 854 046,94 3 854 046,94

2 100,00
-1 100,00

3 667 918,67
2 100,00

-1 100,00

2 894 783,24
0,00
0,00

773 135,43
2 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 84 263,00 84 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 84 263,00 84 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 84 263,00 84 263,00

4 605 976,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 84 263,00 4 690 239,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 605 976,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 690 239,8484 263,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

41 863,00 41 863,00 6 480,008 603,00 0,00 0,00 0,000,0033 260,00 0,00 0,00 0,00 0,002 123,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 126,00

84 263,00

0,00 0,00

0,00

0,00117 523,00

84 263,00

0,00

126 126,00

84 263,00

0,00

8 603,00

0,00

0,00

6 480,00

0,00

0,00

2 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

41 863,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

41 863,00 6 480,008 603,00 2 123,00 0,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 523,00

84 263,00

0,000,00

84 263,00

126 126,00 126 126,00

84 263,00

0,00

8 603,00

0,00

0,00

6 480,00

0,00

0,00

2 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 260,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 263,00

117 523,00 117 523,00

84 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 523,00

84 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 598 703,84 5 598 703,84 1 075 929,29 584 151,42 491 777,87 0,00 4 522 774,55 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 607 037,55
84 263,00

0,000,00
84 263,00

5 682 966,84 5 682 966,84
84 263,00

0,00

1 075 929,29
0,00
0,00

584 151,42
0,00
0,00

491 777,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19.685.195,69 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 84.263 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania własne
z tytułu dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21.801.417,57 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 84.263 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Z rezerwy budżetowej dokonano zwiększenia planowanych wydatków w Szkole Podstawowej
i Przedszkolu w Książkach. W związku z zakończonym remontem przedszkola, w którym nie przewidziano
wykończenia estetycznego na klatce schodowej pojawiła się konieczność zakupu chodnika. Rezerwę
uruchomiono w wysokości 1.000 zł /planowany koszt zakupu w/w chodnika przez szkołę to kwota
2.000 zł/.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-731974978

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CCEFC6D9-38CF-4C75-A87C-A948161750EF. Podpisany Strona 2


		2018-04-19T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




